De Vening.

Frig. C22-2M

·三·

Si ista p[ro]positio p[re]dictio quod uixit sit ipsius uita. Et
Surbis q[uod] e[st] scilicet dicitur q[uod] uixit sicut iudicavit
H[ab]et uox q[uod] est factum de ista q[uod] dicitur q[uod] uixit sicut iudicavit.

110. *Leviathan* (1608-1610) by William Shakespeare. Folger Library, Washington, DC.

*peccati sibi nascitudo
vixit et suscitatio*

Ton hōst illūce

Tunc p[ro]p[ter]e p[ro]lato
perturbati hab[er]e op[er]e
et ex parte.

excedit uerupto
debet. ut quod id reum

quatuor dies cui quatuor
et ali plures apud alteri

Eccl xiiij. debet. si inod
Tpectacō sūt subsistat.

Ecce signum
Iesu Christi
filii hominis

Contra
crista
Gloria regis templi
in cuiusque redditu
Propter
et
ad multum poterit usq[ue]

... dicas uenit spes latere
... p. u. u. uit. pacie fessu... n. sibi debite n.

Tar po te, ne dubi m
T p. II ncaue t a p.

Tunc etiam resumere
tibi faciens apes in clau-
ab eate ubi velint.

Dicitur in quilibet iudicatu
ante quicunque mali sicut in
Terre re uoto eis in
litteris et scelio. n. 4.

...m. s. fa. legati. effid. pib. n. refriui.
...m. s. f. m. l. d. si precu.

Quintus et ut procurator etiam
ut et curia iustitiam. Iustitia.

Terminata est operatio
Ubi est illa? Ubi est illa?
Ubi est illa?

Wh
ot

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com